



## **Säkerhetspolicy för Linköpings kommunkoncern, revidering**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut tillstyrks.

### **Förslag till kommunfullmäktiges beslut**

1. Förslag till reviderad Säkerhetspolicy för Linköpings kommunkoncern antas, med undantag av bilaga ”Linköpings kommuns arbete med krisberedskap och civilt försvar som lämnas oförändrad”.

### **Ärende**

Säkerhetspolicyn för Linköpings kommunkoncern är det övergripande styrdokumentet för kommunens interna säkerhetsarbete. Behov har identifierats av att revidera policyn, i primärt syfte att förtydliga ansvarsfördelning inom det civila beredskapsarbetet och säkerhetsskyddsarbetet, i förhållande till de kommunala bolagen.

Kommunens övergripande mål och inriktning för arbetet med civil beredskap under mandatperioden anges i en bilaga till policyn. Bilagan är oförändrad men kan komma att behöva justeras vid ny överenskommelse mellan MSB och SKR om kommunernas arbete med krisberedskap och civilt försvar. Ärendet tas då upp på nytt för beslut.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen i sin beredning till kommunfullmäktige att tillstyrka förslaget till beslut.

---

#### Beslutsunderlag:

- Tjänsteskrivelse – Säkerhetspolicy för Linköpings kommunkoncern, revidering, 2023-01-26
- Bilaga 1 – Förslag till reviderad Säkerhetspolicy för Linköpings kommunkoncern
- Bilaga 2 – Nuvarande Säkerhetspolicy för Linköpings kommunkoncern
- Bilaga 3 – Bilaga till säkerhetspolicyn – Linköpings kommuns arbete med krisberedskap och civilt försvar

## **Bakgrund**

Säkerhetspolicyn är det övergripande dokumentet för Linköpings kommuns interna säkerhetsarbete och kompletteras med en bilaga som beskriver kommunens övergripande mål och inriktning för arbetet med krisberedskap och civil beredskap under mandatperioden. Bilagan till policyn kan komma att behöva justeras, med anledning av ny överenskommelse mellan MSB och SKR om kommunernas arbete med krisberedskap och civilt försvar. Ärendet tas då upp på nytt för beslut. Bilagan till policyn återfinns därför i nuläget utan revideringar.

Säkerhetspolicyn för Linköpings kommunkoncern antogs av kommunfullmäktige 2021-04-27 (KF § 176).

Behovet av översyn och revidering av dokumentet har uppkommit bland annat för att förtydliga ansvarsfördelning inom områdena säkerhetsskydd och civil beredskap. Förtydligandet innebär fördelningen av ansvar när det gäller den övergripande uppföljningen och samordningen av kommunkoncernens samlade säkerhetsskyddsarbete samt ansvaret för bolagens säkerhetsskyddsarbete. Inom området civil beredskap innebär förtydligandet de kommunala bolagens deltagande i totalförsvarsplaneringen, i den mån det är aktuellt för bolaget ifråga och i enlighet med respektive ägardirektiv, kommunens övriga styrdokument och så vidare. I övrigt består revideringen i huvudsak av redaktionella ändringar.

Arbetet med revidering av säkerhetspolicyn har genomförts i samverkan mellan juridikenheten och säkerhetsenheten.

## **Kommunala mål**

Målområde: Ökad trygghet, säkerhet och minskad segregation

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Förslaget till beslut har inte någon påverkan på jämställdhet, varför en jämställdhetsanalys inte bedömts vara relevant.

## **Samråd**

Samråd har skett med säkerhetsskyddschefen som tillstyrker förslaget.

## **Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning**

Erforderliga samråd har skett.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om  
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
Samtliga nämnder  
Samtliga bolag  
Kommunkansliet (politiska  
styrdokument)  
Säkerhetschef, Anders Fernemark